
 

 
 

 
 
 
 
 

 

CIRCOLARE 206 
Ai docenti  della sezione associata di Caposele 

Agli studenti ella sezione associata di Caposele 
Ai collaboratori del DS 

 

Al DSGA 
Al personale ATA 

All’Albo dell’Istituto 
Sito web: www.iissdesanctis.it 

Bacheca scuola – genitori 
 

 

OGGETTO: Progetti extracurriculari – Disposizioni organizzative. 

  
 

VISTE le risorse strutturali, finanziarie e umane 

VISTO il piano del personale ATA  

VISTO il Piano annuale della attività 2019/2020  

VISTO il POF-T 2019/2022  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

DISPONE 

lo svolgimento delle attività extracurriculari  della sezione associata del  Liceo scientifico di Caposele nei 

seguenti giorni: Lunedì – Mercoledì – Giovedì. 

Al personale docente ed ATA è dato disposizione di  adeguare l'organizzazione ai servizi erogati. 

Il personale ATA, i genitori e i docenti visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca 

scuola. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura della circolare 

stessa. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

http://www.iissdesanctis.it/



